

Прилог 3

До 

Филозофски факултет - Скопје
Универзитет Св.Кирил и Методиј во Скопје
ИЗЈАВА
Јас _______________________________________________, студент на втор циклус на студии (последипломски студии) на студиската програма __________________________________________, со место на живеење на ул. __________________________________, број __________, во ______________, со ЕМБГ _____________________________ и број на досие _________, изјавувам дека поднесениот магистерски труд под наслов: _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ претставува мој самостоен труд и истиот претставува резултат на самостојна научна работа спроведена во текот на истражувањето.
Согласен сум да ги сносам сите обврски и одговорности кои произлегуваат од неовластено користење на туѓ текст или плагијаторство согласно важечките законски и подзаконски акти кои ги регулираат авторските и сродни права.







___________________________








           Давател на изјавата














Скопје, ___________ година
